主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立政治大學社會科學學院 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：盧芬絹
聯絡電話：02-29393091#51361

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年5月26日
發文字號：政院社校字第1100015532號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 本院第14任院長遴選候選人諮詢性投票，謹訂於110年6
月1日(星期二)至6月3日(星期四)假綜合院館南棟13樓社科

院第二會議室辦理，敬請依說明事項於6月3日(星期四)下
午5時前完成投票事宜，請查照。

依據本院院長遴選要點第10點：「本院專任教師就院長

候選人分別進行諮詢性投票，並將投票結果密送遴委會

參考。」

另依本校社科院院長遴選委員會第2次會議決議，訂於

110年5月31日(星期一)上午9時10分，舉辦院長候選人公

聽會。因應疫情全國三級警戒，公聽會將改採視訊會議

方式進行，並配合疫情滾動式調整相關作業。歡迎踴躍

參與公聽會，報名網址：https://bit.ly/3us5Xbr。
為配合本校社科院院長遴選委員會第三次會議時程，俾

利及時提供本院教師諮詢性投票結果，敬請分別就6位院

長候選人進行同意權投票，並請於6月1日(星期二)至6月3
日(星期四)每日上午9時至下午5時止，攜帶身份証明文

件，親自至綜合院館南棟13樓第2會議室簽領投票單後投

票。

依據本院「辦理各項選舉事務工作通則」第3條規定：「

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

五、

六、

凡本院專任教師皆有選舉權，但借調暨留職停薪者除

外。」投票以一次為限，不得分次投票。

本院將於6月3日(星期四)下午5時假南棟13樓第2會議室進

行公開開票作業，每位候選人之得票數，統計至同意票

數達出席投票人數之百分之五十時，即停止開票。敬邀1
位院長遴委會委員及2位院務會議委員監票。

本院院長候選人名單及相關資料，業已公告於本院網

頁 ， 敬 請 卓 參 ：

https://css.nccu.edu.tw/%e5%85%ac%e5%91%8a/elementor-
5774/

正本：政治學系、社會學系、財政學系、公共行政學系、地政學系、經濟學系、民族

學系、國家發展研究所、勞工研究所、社會工作研究所、亞太研究英語博士學

位學程、亞太研究英語碩士學位學程、應用經濟與社會發展英語碩士學位學

程、行政管理碩士學程、土地政策與環境規劃碩士原住民專班

副本：社會科學學院、人事室

國立政治大學社會科學學院

第2頁，共2頁